2024 年 11 ⽉
お客様 各位

JRC モビリティ株式会社

⼆輪⾞⽤ ETC ⾞載器が累計販売台数 100 万台を突破

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社の⼆輪⾞⽤ ETC ⾞載器が 2024 年 10 ⽉に累計販売台数 100 万台を突破

したことを感謝とともにご案内いたします。

2006 年に⽇本初の⼆輪⾞⽤ ETC ⾞載器（JRM-11）を⾞両メーカーと共同開発して以来、
皆様の豊かなライダーズライフに貢献してきました。

また、2016 年に発売した後継機（JRM-21）は、業界最⾼の防⽔性能に加え、最新の ETC2.0
システムにも積極的に対応し、優れた無線・情報処理技術を持つグローバルメーカーとして、
⽇本のバイクシーンをサポートしています。

JRC モビリティは、今後もバイクユーザーの皆様へ価値ある商品を提供してまいります。

敬具

■⼆輪⾞⽤ ETC ⾞載器発売からの歩み
2006 年 10 ⽉ ⽇本初の⼆輪⾞⽤ ETC ⾞載器（JRM-11）を発売
2014 年  8 ⽉ 累計販売台数 50 万台達成
2016 年  8 ⽉ ETC2.0 対応⼆輪⾞⽤ ETC ⾞載器（JRM-21）を発売
2024 年 10 ⽉ 累計販売台数 100 万台達成

【お問い合わせ先】
JRC モビリティ株式会社
営業部 コネクテッド営業グループ
TEL：03-6832-1733